Informacji można uzyskać w dni powszednie od godz. 8.00-16.00  
b) w sprawach technicznych – Edward Wrzesiński, tel. 782-88-19 
Informacji można uzyskać w dni powszednie od godz. 8.00-16.00  

12. Wadium:  
1) Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 1500 zł (słownie: jeden 

tysiąc pięćset zł) 
2) Wadium można wnieść w następujących formach: 
- pieniądzu, 
- poręczeniu bankowym lub poręczeniu spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 
- gwarancji bankowej, 
- gwarancji ubezpieczeniowej,